částí díla) se pro účely této Smlouvy rozumí plnění definované 
objednatelem jednou schválenou objednávkou.

1.2. Účelem této Smlouvy je údržba vozidel pro jejich bezpečný provoz na pozemních 

komunikacích.

2. Cena
2 1 Cena za plnění této Smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná ve výši 360 000,00 CZK 

(slovy: třistašedesáttisíc 00/100 CZK). V takto sjednané cene jsou zahrnuty veskere naklady 
poskytovatele související s poskytnutím služby (DPH 21%, řežte, veskere zákonem stanovené
poplatky, apod.). .

2.2. Cena za plnění dle této Smlouvy se skládá z cen za provedení jednotlivých dílcích plném (tj.